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
MINIO: Portaria 24 horas, Segurança, salão de 
festas, Playground, quadra esportiva, localização 
ótima, a poucos minutos do centro. LOCAÇÃO R$ 
4.200,00 + CONDOMÍNIO + IPTU. CORRETORA 
VILMA – CRECI: 136124 – TEL: (19) 99712-0636.

CA11403 - EXCELENTE CASA - JARDIM REGENTE 
– INDAIATUBA SP – AT. 140m² AC. 73m². Com 
03 dormitórios, sendo 01 suíte, banheiro social, 
sala, cozinha, lavanderia, churrasqueira, 02 vagas 
de garagem. VENDA R$ 620.000,00. CORRETORA 
LIA – CRECI: 185819 – TEL: 19 99815-6906.

CA11786 - OPORTUNIDADE DE NEGÓCIO CASA TÉR-
REA EM BAIRRO TRANQUILO EM EXPANSÃO - CAM-
PO BONITO. - AT.150m² AC.53m². Com 02 dormitó-
rios; Sala de estar; Cozinha; Lavanderia; Banheiro; 
Portão eletrônico; Garagem para 02 veículos. VENDA 
R$ 430.000,00. CORRETORA LIA – CRECI: 185819 – 
TEL: 19 99815-6906.
CA11338 - OPORTUNIDADE CASA TÉRREA - JARDIM 
DOS SÁBIAS - INDAIATUBA SP AT 100m², AC 68m². 
Com 02 dormitórios sendo 01 suíte, sala com pé di-
reito alto (3,5mts). Cozinha com acabamento de pri-
meira porcelanato e esquadrias de alumínio. Portão 
automático, garagem para 02 autos descoberta. VEN-

DA R$ 440.000,00. CORRETORA VILMA – CRECI: 
136124 – TEL: (19) 99712-0636.

CA11534 – CASA - JARDIM CALIFORNIA -INDAIA-
TUBA SP - AT 250 m² AC 164 m² - VENDA R$ 
500.000,00. CORRETORA VILMA – CRECI: 136124 
– TEL: (19) 99712-0636.

CA11952 - CASA TÉRREA A VENDA - PARQUE 
BARNABE -INDAIATUBA SP - AT 150 m² AC 52 m² - 
Com 02 dormitórios, sala, cozinha, lavanderia, ba-
nheiro. Garagem descobertas para 02 autos. VEN-
DA R$ 490.000,00. CORRETORA VILMA – CRECI: 
136124 – TEL: (19) 99712-0636.

CA12058 - CASA RESIDENCIAL - COM QUINTAL 
ENORME - JARDIM REGINA – INDAIATUBA SP - AT. 
250m² AC. 98m². * Com 3 dormitórios sendo 1 suí-
te; * Sala de estar; * Cozinha, lavanderia, banheiro 
social; * São 4 vagas de garagem 2 cobertas e um 
quintal enorme. VENDA R$ 690.000,00. CORRETOR 
MAURILIO – CRECI: 281399 – TEL: 19 97416-3783.
CA11402 - EXCELENTE CASA - JARDIM REGENTE 
– INDAIATUBA SP – AT 140m² AC 73m². Com 03 
dormitórios, sendo 01 suíte, banheiro social, sala, 
cozinha, lavanderia, churrasqueira, 02 vagas de ga-
ragem. VENDA R$ 620.000,00. CORRETORA LIA – 
CRECI: 185819 – TEL: 19 99815-6906.

VENDA

VENDA / LOCAÇÃO
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Casa térrea no Parque das Nações - Terreno 125m² - Construção 54m² - 2 dor-
mitórios /  banheiro / vaga coberta / Cozinha/ Sala / Lavanderia / R$ 370.000,00.

VENDA

LOCAÇÃO

Sobrado Jardim Park Real - Terreno 210,78 m² - construída 172,14 m² - Sala de 
estar e de jantar - 3 suítes / closet / Cozinha americana / Lavabo / Área gourmet 
/ quintal com piscina / Garagem para dois carros / Lavanderia - R$ 990.000,00.

Sobrado no Condomínio Vila Ytu - Sala ampla 2 ambientes / Cozinha planejada / 
Banheiro / Lavanderia/ Quintal / 3 dormitórios / sacada / closet / Garagem para 
dois carros. / Condomínio R$ 215,00 - IPTU R$ 150,00. R$870.000,00.

Terreno no Residencial Casa do Lago - 325m² - com terraplanagem - 
R$ 380.000,00.

Apartamento Condomínio Maria Inês -  2 dormitórios / Sala / Cozinha / Ba-
nheiro / Varanda/ 1 vaga de garagem. R$ 2.500,00.

Condomínio Park Gran Reserve - 3 Suítes/ Sala de TV e Jantar/ Cozinha 
americana/ Lavabo/ Espaço gourmet/ Lavanderia/ 2 Vagas de garagem 
coberta e 02 descobertas. R$ 1.080.000,00.
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VENDAS

CASAS COM 1 E 2 DORMITÓRIOS

CA213 – JD. BELA VISTA – R$1.270.000,00 - 2 dorms, sala 
de estar, sala de TV, coz americana com AE, 2 wc, dispensa e 
garagem para 8 carros, piscina, churrasqueira com área gour-
met, fogão a lenha, forno de pizza, playground, área coberta 
na piscina e portão eletrônico. Aceita permuta com imóvel de 
menor valor ou carro.                                                       
CA216 – CIDADE NOVA – R$1.000.000,00 - 2 dorms (1 suíte), 
3 wcs 1 externo, sl., coz planejada, AS, garagem coberta p/ 2 
carros e edícula, piscina e portão eletrônico.
CA230 – CENTRO – R$650 MIL - 2 dorms, sl, copa/coz, wc, 
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
de TV, sala de jantar, área de serviço, piscina, churrasqueira e 
garagem. 
CONDOMINIO JD. DOS AROMAS – R$ 5.300,00 + COND + 
IPTU – 3 dorms (1 st), sala de jantar, sala de TV, coz planejada, 
lavabo, wc social, área gourmet e garagem para 2 carros. 
JD. REGINA – R$5.000,00 + IPTU - 3 dorms (1 st), sala dois am-
bientes, wc, lavabo, as, coz, dispensa, escritório, churrasqueira 
e garagem para 3 carros. Possui cerca elétrica e aquecimento 
solar.  
CENTRO – R$4.000,00 + IPTU – 3 dorms (1st com armários box 
e chuveiro), coz com armários embutidos, sala, lavabo, lavande-
ria, quartinho de despejo com armários e garagem. 
JD. VENEZA – R$4.000,00 + IPTU – 3 dorms (1st), sala, coz 
americana, wc social, lavanderia, churrasqueira e garagem para 
2 carros. 
JD. AMÉRICA – R$ 4.000,00 + IPTU – 4 dorms, sala ampla, sala 
jantar, 2 cozinhas, banheiro, churrasqueira e garagem.
CIDADE NOVA – R$4.000,00 + IPTU – 3 dorms (1st) sendo 2 
c/armários embutidos, sala 2 ambientes, coz c/armários, wc so-
cial, edícula com churrasqueira, dorm, wc e garagem. 
VL.TELLER – R$ 3.650,00 + IPTU – 3 dorms (1 st) com armá-
rio, cozinha planejada, sala, banheiro social, área de serviço, 
garagem 2 carros. OBS: ar condicionado em 1 dorm e na sala.
JD. MONTE CARLO – R$3.300,00 + IPTU – 3 dorms (1st), sala, 
coz, wc social, área de serviço, área gourmet e garagem.     
JD. REGENTE - R$2.700,00 + IPTU- 3 dorms (1st), sala, cozi-
nha wc social, lavanderia, churrasqueira e garagem. 	

JD. AMÉRICA – R$2.800,00 + IPTU - 3 dorms (1st), sala, 
copa, coz, wc, lavanderia, edícula com wc e garagem.  
JD. CALIFORNIA – R$1.700,00 + IPTU – 1 dorm, sala, coz, 
wc e garagem. 
JD. CALIFORNIA – R$1.400,00 + IPTU – 1 dorm, sala, coz 
e wc. 

APARTAMENTOS

ED. VILA HELVETIA - R$2.950,00 + COND + IPTU - 2 dorms 
sendo 1 c/armários, sala de estar, sala de jantar, coz planeja-
da, lavanderia c/armários e garagem.  
PQ. SÃO LOURENÇO – R$ 2.750,00 + COND + IPTU – 2 
dorms (1st), sala 2 ambientes integrada com coz americana, 
varanda e garagem. Obs apartamento todo planejado. 
JD. POMPÉIA – R$ 3.800,00 + COND + IPTU – 3 dorms pla-
nejados (1st), sala dois ambientes, wc social, coz planejada, 
área de serviço e 2 vagas e garagem.  
JD. SANTIAGO – RESERVA VISTA VERDE -R$2.800,00 + 
COND + IPTU – 3 dorms (1 st), sala TV, sala de jantar, área de 
serviço, wc social e garagem. 
JD. AMÉRICA- R$2.000,00 + IPTU + COND- 3 dorms, wc, 
sala ampla, coz, lavanderia e 1 vaga de garagem. 
COND. SICÍLIA MARSALA – R$1.600,00 + COND – 2 dorm, 
sala, coz, wc, lavanderia e quintal. 
CIDADE NOVA – ED. PRIME – R$3.300,00 + COND + IPTU 
– 3 dorms (1st), sala, coz planejada, lavabo, lavanderia e ga-
ragem. 
RES. GRAND VILLE – R$2.500,00 + COND + IPTU – 3 dorms 
(1 st, c/armários embutidos), sala, coz c/armários embutidos, 
2 wcs, lavanderia e garagem. 

SALÃO

JD. TROPICAL – R$15.000,00 + IPTU – Área 800 m², escri-
tório no piso superior, 4 wcs feminino, 4 wcs masculino e 1 
wc deficiente. 
JD. ESPLANADA – R$14.000,00 – Área 360 m², 2 pavimentos 
com elevador, 2 banheiros 6 vagas de estacionamento. 
CENTRO – R$18.000,00 + IPTU – 9 salas sendo 7 salas com 
pia, recepção, edícula com 4 cômodos e garagem para 8 car-
ros. 
CIDADE NOVA – R$1.500,00 + IPTU – Área 19 m², wc. 
JD. CALIFORNIA – R$1.300,00 + IPTU – Área 55 m², wc e 
porta de vidro. 
CENTRO – R$1.300,00 + IPTU – Área 47 m², 1 wc - salão 
para depósito. 
CASA COMERCIAL - CENTRO – R$ 6.100,00 + IPTU – re-
cepção, 5 salas, 2 banheiros social, banheiro de deficiente, 
copa, lavanderia.
MORADA DO SOL – R$1.100,00 + Água e Luz – Área 20 m² 
c/porta de vidro e 1 wc. 
JD. NELY – R$18.000,00 + IPTU – Salão com escritório e wc. 
Área total 1000 m². 

SALAS

VL. HOMERO – Condomínio Sky Towers – R$ 4.000,00 + 
Condomínio + IPTU - Sala com 45 m², copa, banheiro, 1 vaga 
de garagem.
CENTRO – R$2.500,00 + IPTU – 5 salas com 70 m² e 1 wc.

TERRENOS

JD.  MORADA DO SOL – R$ 1.500,00 - terreno com 300 m² 
para locação.

  SITE NA NET:  www.rosabrolo.com.br 
com fotos de imóveis para venda

APARTAMENTOS

CONDOMÍNIOS FECHADOS – CASAS

Villa Helvétia -  02 dormitórios, sala, cozinha, lavande-
ria, WC social, 02 vagas de garagem. Sol da manhã, ilu-
minação em LED e planejados. AT: 51,00m². 

Jardim Moriyama - AT: 150,00m² AC: 132,00m²: 03 dorms, 
sendo 01 suíte planejada, sala com pé direito alto, cozinha 
planejada, lavanderia, gourmet com hidro aquecida para 06 
pessoas, churrasqueira e espaço amplo. Garagem coberta 
para 02 carros.

Jardim Morumbi  - 02 dormitórios, sala e cozinha integra-
das, banheiro social, lavanderia e 02 vagas de garagem.
AT: 52,00m².

Vila do Parque - AT: 74,64m²: 02 suítes com armários 
e ar-condicionado, Sala com ar-condicionado, cozinha 
com planejados, lavanderia, lavabo, varanda e 02 vagas 
de garagem cobertas.

Oportunidade - R$ 300.000,00 Oportunidade - R$ 749.900,00 Oportunidade - R$ 430.000,00

Oportunidade - R$ 4.586,00

Vila Ytu  - AT: 150,00m² AC: 110,00m²: 03 dorms, sendo 01 
suíte, sala 02 ambientes, gourmet com churrasqueira, lavan-
deria coberta, planejados no imóvel, ar-cond. na suíte, quar-
to e sala. 02 vagas de garagem, sendo 01 coberta.

VENDAS

LOCAÇÃO
Oportunidade - R$ 4.700,00Oportunidade

Venda: R$ 650.000,000 | Locação: R$ 4.180,00

Pátio Andaluz - AT: 64,00m²: 02 dorms, sendo 01 suíte, sala 
02 ambientes, cozinha planejada, WC social, lavanderia e 01 
vaga de garagem.
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CHÁCARA TERRAS DE ITAICI SOBRADO JARDIM PAULISTA 

CHÁCARA TERRAS DE ITAICI SOBRADO JARDIM REGINA

3 Suítes. Escritório. Sala de 
estar com pé direito duplo. 

Sala de jantar. Cozinha 
americana planejada. Área 
gourmet planejada. 4 vagas 
de garagem. Piscina com 
prainha. A.C: 316m² A.T: 

1.000m². Estuda imóvel como 
parte de pagamento. 

R$ 2.560.000,00

3 dormitórios sendo 1 suí-
te. 1 Banheiro. 1 Lavabo. 
Sala de TV integrada a 
sala de jantar. Cozinha. 

Garagem para até 6 
carros. Área gourmet com 

churrasqueira. Jardim 
A.C: 165m² A.T: 150m²

R$ 650.000,00

2 casas, totalizando 5 
dormitórios, 6 banheiros. 

Piscina. Área Gourmet 
com churrasqueira e 

quartinho. Carregador 
para carro elétrico. 

Energia solar. Garagem 
coberta para até 5 carros.
A.C: 450m²  A.T: 1.000m²

Estuda imóvel até R$ 
500.000,00 como parte de 

pagamento.
R$ 1.500.000,00

4 dormitórios, sendo 
q suíte. Cozinha com 

despensa. Sala de Jantar 
integrada a sala de Estar. 

Espaço gourmet 
completo com churras-
queira, forno de pizza e 
fogão a lenha. Garagem 

para 3 carros.
A.C: 191m²  A.T: 250m²

R$ 900.000,00

OPORTUNIDADE ÚNICA!!

ÓTIMA OPORTUNIDADE NA MORADA DO SOL

GRANDE OPORTUNIDADE NA RUA 29 PRÓXIMO AO BAZAR-10!! 

Linda chácara de 1.500m2 em Elias Fausto. Com piscinas adulto e infantil, salão de 
festas, área de churrasco, playground, campo de futebol, poço artesiano, poço caipi-
ra, 01 cômodo gigante e WC. Documentação = Contrato de Compra e Venda. De R$ 

650.000,00 por apenas R$ 550.000,00.  Tel (19) 99762-7997.

Sobrado em lote de 250m2, sendo no pav. superior 03 dormitórios, WC e ampla sacada, e no 
pav. inferior sala,  copa, coz, WC, grande quintal nos fundos entrada p/vários autos e pequeno 
salão na frente. De R$ 590.000, 00, por apenas R$ 450.000,00. Corra! Tel. (19) 99762-7997.

Localização top. Casa com 02 dormitórios sendo 02 suítes garagem para 02 autos com portão 
eletrônico, churrasqueira, mezanino nos fundos bem acabado. Linda! De R$ 490.000,00 por 
apenas R$ 420.000,00. Tel. 19.99762-7997.
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Rua XV de Novembro, 1089 – Centro
Fone: (19) 3835-5215 / 3834-8862

Acesse nosso site e cadastre o seu currículo: 
www.joblinerh.com.br ou

Envie seu currículo através dos e-mails: selecao@jobli-
nerh.com.br / recrutamento@joblinerh.com.br

Telefones: (19) 3816-9247
38169248  – 3816-9249

• Horário de atendimentos das: 
07h00 ás 15h45 2ª a 6º feira

• Necessario informar o numero do 
CPF ou PIS para que possamos 

fazer a pesquisa das vagas

Ensino Fundamental
Incompleto

Ajudante de Cozinha
Ajudante Serralheiro
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
00.AT: 130,00m² AC: 
107, 10m².Tel - 19 98425-
6674 Diogo.
Oportunidade Do Ano! 
Jd. Colibris: 01 Dormi-
tório + Sala + Cozinha 

2 Vagas De Garagem. 19 
98254-7703
Casa A Venda Com 3 
Dormitórios Sendo 1 Com 
Suíte, Casa De Esqui-
na Com Amplo Terreno 
De 232 M2, Área Útil 
113M2.Localizada No Jd. 
Florida, Indaiatuba-Sp. 
Telefone De Contato . 
(19)9 9612-3051
Vende-Se Ou Troca Por 
Casa Ou Terreno; Aca-
demia Localizada Na 
Morada Do Sol  Falar 
Com Proprietaria  So-
nia (19)3935-1633 Ou 
(19)99447-3145.
Casa A Venda  Ou Tro-
ca Por Chacara ,Valor 
R$ 320 Mil Negociavel . 
Entrar Em Contato Com 
João (19) 99482-6697
Casa A Venda Ou Tro-
ca Por Chacara  -Park 
Das Nações - 2 Dorm. 
Sendo Um Suite , Sala , 
Dispensa , Cozinha ,Ba-
nheiro , Garagem Para 2 
Carros , Lavandeiria Com 
Churrascaria  Este Imovel 
Localiza A 200 Metros Do 
Do Parque Ecologicova-
lor Do Imovel R$480 Mil 
Para Informaçoes   Ligue 
Tel (19)99482-6697 João 
 LOCAÇÃO
Casa para locação no 
Smart City.02 dorm, sala, 
cozinha, banheiro so-
cial, lavanderia coberta, 
Energia fotovoltaica 01 
vaga de garagem. Lo-
cação: R$ 1.700,00 + 
IPTU.AT: 150,00m² AC: 
53, 40m².Tel - 19 98425-
6674 Diogo
Casa para locação no 
Jardim Araras.02 dormi-
tórios, sala, cozinha, la-
vanderia, banheiro social 
e 01 vaga de garagem. 
Aluguel: R$ 1.700,00. 
AT: 150,00m² AC: 53, 
40m².Tel - 19 9 9771-
8102 Beto. 
Casa para locação no 
Jardim Portal dos Ipês. 
03 suítes, sala 02 am-
bientes, cozinha plane-
jada, lavabo, lavanderia 
coberta, gourmet com 
churrasqueira e piscina! 
04 vagas de garagem. 
Locação:  R$ 7.592, 
75.AT: 300,00m² AC: 
190, 00m².Tel - 19 98425-
6674 Diogo
Casa para locação no 
Jardim dos Colibris. 02 
dormitórios, sala de jantar 
e estar, cozinha, banhei-
ro social, Lavanderia, 
quintal e 02 vagas de 
garagem. Locação: R$ 
2.100, 00.AT: 150,00m² 
AC: 48, 56m².Tel - 19 
98425-6674 Diogo.
Casa para locação no 
Jardim Park Real: 3 dor-
mitórios (1 suíte), sala, 
cozinha planejada e va-
randa. Vaga de garagem 
coberta. Condomínio com 
portaria 24h e churras-
queira. Agende sua visita! 
Aluguel R$ 5.300,00 + 
encargos – Venha co-
nhecer!  (19) 3801-8190 
- Código 35947.
Casa para locação, Jar-
dim Esplanada - Indaiatu-
ba/SP: Com 3 dormitórios 
(1 suíte), edícula com 
banheiro, área gourmet 
e quintal. Vagas para 3 
carros (2 cobertas). Pró-
xima ao centro e parque 
ecológico. Agende sua 

(19) 3801-8190 - Código 
36124.
Vende Se Sobrado Em 
Cardeal Parte Térrea 
Com Três Dormitórios 
Sala E Cozinha Grande 
Um Banheiro Tem Ga-
ragem Coberta Quintal E 
Lavanderia Coberta Mais 
Corredores, Parte Supe-
rior Com Dois Dormitórios 
Sala Cozinha E Banheiro 
Área De Serviço Possui 
Água Luz Entrada Tudo 
Individual, Documentos 
Tudo Ok. Valor R$ 380 
Mil . Dependendo Aceita 
Propostas Contatos Pelo 
Tel. (19) 996141080.
Casa À Venda No Con-
domínio Jd. Quintas Da 
Terracota Em Indaiatu-
ba/Sp Com Área Total: 
1.200M² E Área Constru-
ída: 460M². Imóvel Novo 
Com 03 Suítes, Sala De 
Jantar E Estar, Cozinha 
Integrada, Área Gourmet 
Com Churrasqueira, Pis-
cina, Excelente Localiza-
ção No Condomínio (Pró-
xima Às Áreas De Lazer). 
Valor RR$2.990.000,00. 
Contato (19) 2516-1100.
Casa De Alto Padrão À 
Venda Em Indaiatuba/Sp, 
Para Fins Residenciais 
Ou Comerciais, Com 
Área Total: 500M E Área 
Construída: 600M. Imóvel 
Com 04 Suítes Com Clo-
set, Sala Grande, Escritó-
rio Que Pode Ser Trans-
formado Em Outra Suíte, 
Área Externa Com Sau-
na, Quartos E Banheiros, 
Espaço Para Área Gour-
met E Garagem Para 
12 Carros, Excelente 
Localização (Próxima 
Ao Parque Ecológico). 
Excelente Para Clínicas, 
Escritórios De Advocacia/
Contábil E Outros. Valor 
R$2.500.000,00Contato 
(19) 2516-1100.
Imóvel Comercial À Ven-
da Em Excelente Ponto, 
A Uma Quadra Do Sho-
pping Jaraguá, Com Área 
Total De 300M² E Área 
Construída De 245,65M². 
Localizado Na Rua Can-
delária, Centro. Oportu-
nidade: R$1.190.000,00. 
Contato: (19) 2516-1100.
Condomínio Piemonte - 3 
Suítes, Sala 2 Ambs, Co-
zinha Planejada, Lavan-
deria, Piscina, Espaço 
Gourmet, 2 Vagas. R$ 
1.350.000,00. Newton: 
(19) 99249-5899  
Salto, Chácara Halter 
- 4 Dorms Todos Com 
Suítes, Piscina Com 
Área Gourmet, Pedra 
Silestone Em Toda Co-
zinha Metais E Pisos De 
Primeira Qualidade. R$ 
2.000.000,00. João Reis: 
(11) 95605-0306
Casa  - Condomínio Por-
tal De Itaici – R$ 1.100 
Mil - Sobrado Com 2 Dor-
ms Sendo 1 Suíte Com 
Closet E Sacada, Wc, 
Sala De Estar, Sala De 
Jantar, Lavabo, Coz, As 
E Garagem P/ 8 Carros 
Sendo 4 Cobertas. Pos-
sui Área Gourmet Com 
Churrasqueira E Forno 
De Pizza. 19 98254-7703
Casa A Venda  – Jd. Mo-
rada Do Sol – R$ 425 Mil 
- Sobrado Parte Superior: 
3 Dorms, Sala, 2 Wcs, 
Coz E As. Parte Inferior 
Com 1 Dorm, Wc, Coz E 

Com Armários + Wc 
Com Armários + La-
vanderia + Garagem.
De R$320.000,00 Por 
Apenas R295.000,00, Vá 
Zunindo!! 00 F= 99762-
7997. Corra!
Casa No Jd. Adriana 
- Oportunidade Única!! 
02 Dormitórios+Sala + 
Cozinha+ Wc+Garagem, 
Precisando Pintura Geral. 
De R$450.000,00 Por 
Apenas R$340.000,00. 
(Para O Comprador 
Pintar) F=99762-7997. 
Corra! 
Imperdivel!!! Jardim Do 
Valle-Ii, Excelente So-
brado Com 03 Dormitó-
rios Sendo Um Suite, E 
Sacada No Pavimento 
Superior: E, No Pavimen-
to Inferior, As Demais 
Dependências, Com Ga-
ragem Para 02 Autos, 
De R$740.000,00 Por 
R$650.000,00. F=99762-
7997. Corra!
Casa No Jd. Morada Do 
Sol.Rua - 84 - 02 Dor-
mitórios-Sala – Cozinha 
- E Entrada Para 02 Au-
tos - De 320.000,00 Por 
Apenas R$290.000,00 F= 
99762-7997. Corra!
Casa No Jd. Dos Sabiás. 
Edificada Em Lote De 
150M2 Com 130M2 De 
Construçâo, Oportunida-
de Única!! Sendo: 02 Dor-
mitórios (01Suite) +Sala 
+ Cozinha Planejada + 
Wc Com Armarios. De 
R$450.000,00 Por Ape-
nas R$350.000,00. (Para 
O Comprador Pintar) 
F=99762-7997. Corra! 
Casa No Jd. Morada Do 
Sol.Rua – 29 Próximo 
Ao Bazar10, Edificada 
Em Lote De 125M2 Com 
112M2 De Construçâo, 
Oportunidade Única!! 
Sendo: 02 Dormitórios 
+Sala + Cozinha+ Wc 
Precisando Pintura Geral. 
De R$390.000,00 Por 
Apenas R$350.000,00. 
(Para O Comprador 
Pintar) F=99762-7997. 
Corra! 
Casa No Jd. Morada Do 
Sol.Rua – 76 - Oportu-
nidade Única!! 02 Dor-
mitórios +Sala + Cozi-
nha+ Wc 01 Quarto Com 
Wc Nos Fundos. +Ga-
ragem Para 02 Autos. 
De R$380.000,00 Por 
Apenas R$300.000,00 
F=99762-7997. Corra! 
Jd Jk. Excelente Casa 
Edificada Em Lote De 
180M2 Com Área De 
Construçao Em 175M2, 
Sendo 02 Dormitórios 
+ 2Wc + Sala + Cozi-
nha + Lavanderia Co-
berta Com Quarto De 
D e s p e j o + G a r a g e m 
P/02 Autos + 01 Sobra-
do Nos Fundos, Sendo 
01 Closet Com Wc. De 
650.000,00 Por Apenas 
R$550.000,00 Aceita 
Apartamento No Negó-
cio. Não Perca Dempo!! 
F=99762-7997-Corra!
Atenção. !! Venda Ur-
gente Jd Dos Colibris 
!!!Oportunidade Imperdi-
vel! 01 Dormitório, Sala, 
Cozinha, Wc, Lavande-
ria E Garagem! Em Es-
trutura Para Sobrado. 
De R$340.000,00 Por 
Apenas :R$290.000,00 
Documentação Comple-
ta!! F=99762-7997-Corra!

Atenção. !! M.Do Sol, 
Venda Urgente !!!Opor-
tunidade Imperdivel! 
01 Dormitór io, Sala, 
Cozinha, Wc Lavan-
deria E Garagem! De 
R$260.000,00 Por Ape-
nas :R$210.000,00 Do-
cumentação Completa!! 
F=99762-7997-Corra!
Casa a venda no Jardim 
Rêmulo Zoppi, 02 dor-
mitórios, 01 banheiro, 
02 vagas de garagem 
cobertas, Espaço Gour-
met. A.C: 108,60m² A.T: 
108.60m². R$ 630.000,00 
(19) 99572-6970 Sccon.
Casa no Jardim Monte 
Carlo, sendo 02 dormi-
tórios, sala e cozinha 
integradas, amplo quinta 
nos fundos, garagem. 
A.C: 50m² A.T: 150m². R$ 
450.000,00. (19) 99572-
6970 Sccon.
Casa e Salas Comerciais 
na Morada do Sol. Parte 
inferior: 02 salas comer-
ciais. Parte Superior: 02 
dormitórios, Sala inte-
grada a Cozinha e 01 ba-
nheiro, lavanderia. A.C: 
200m² A.T: 129m². R$ 
599.000,00. (19) 99572-
6970 Sccon.
Sobrado à venda no 
Jardim Bela Vista, 03 
dormitórios sendo 01 
suíte, sala de TV e jan-
tar climatizadas, cozi-
nha, lavanderia, lavabo, 
área gourmet espaçosa, 
banheiro externo. A.C: 
220m² A.T: 250m². R$ 
900.000,00. (19) 99572-
6970 Sccon.
Sobrado a venda no Vila 
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